
 
 
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.108.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 22 września 2021r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru dokumentacji mającej na celu usunięcie wad w 

ramach gwarancji dotyczącej przedmiotu umowy nr GKG.GO.2130.10.2018 zawartej 6 sierpnia 2018r. dla zadania 

pn: „modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej: Puszczykowo (Id 302102), obrębów 

ewidencyjnych: Puszczykowo (Id 302102_1.0001), Puszczykowo Stare (Id 302102 1.0002), Niwka (Id 

302102_1.0003) w ramach projektu "Cyfryzacja Geodezyjnych Rejestrów Publicznych dla Powiatu Poznańskiego” 

Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych" Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 

2014-2020”. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. Powołuje się Komisję do odbioru dokumentacji mającej na celu usunięcie wad w ramach 

gwarancji dotyczącej umowy nr GKG.GO.2130.10.2018 zawartej 6 sierpnia 2018r., 

wymienionych w piśmie nr GKG.GO.2130.10.2018 z dnia 21 kwietnia 2021 r., oraz załączonym 

do pisma protokole sprawdzenia z dnia 21 kwietnia 2021 r., w następującym składzie: 

1. Dorota Zubik — przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Selwa — Majchrzak — członek komisji, 

3. Krzysztof Sobczak — członek komisji. 

§2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umową na dzień 22 

września 2021 r. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


